

## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

### Dotyczy: postępowania przetargowego nr 612300067 pt. „Zakup agregatu pompowego typu Monarc lub równoważnego”

W związku z zapytaniami do SWZ, na podstawie § 32 ust. 2) i 3) Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupy Górniczej, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz modyfikuje treść zapisów SIWZ:

#### Pytanie nr 1:

W Załączniku nr 1: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) w pkt. B wskazujecie Państwo, że: Zamówienie obejmuje dostawę siedmiu zestawów pompowych przeznaczonych do oczyszczania metodą przetłaczania substancji aktywnych chemicznie wodnych układów chłodzenia maszyn. W tabeli opisanej jako „Wymagane parametry techniczne pojedynczego zespołu pompowego” przedstawione zostały parametry zespołów pompowych do iniekcji górotworu. Prosimy o doprecyzowanie, jaki rodzaj zestawów pompowych Zamawiający ma na myśli.

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dokona stosownej zmiany SWZ w Załączniku nr 1: Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) w pkt B na następujący:  
Zamówienie obejmuje dostawę jednej sztuki agregatu pompowego typu Monarc lub równoważnego.

#### Pytanie nr 2:

Prosimy o dopuszczenie do postępowania podmiotów, które wykonały dostawy agregatów pompowych w okresie 5 lat przed dniem składania ofert.

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dokona stosownej zmiany SWZ Część V ust. 3 pkt 2 lit a) Na następującą:

„w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) zamówienia w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, tj. dostawy pomp typu Monarc lub równoważnych, o łącznej wartości brutto nie mniejszej niż: **20 000,00 zł**”

**W imieniu Zamawiającego**